
令和 2年 5月 14日
新１年生保護者各位

那覇市立真和志小学校

校 長 松 田 敦 子

（公印省略）

入学式へのご案内

平素より、学校における感染症対策にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、臨時休業のため延期となっておりました令和２年度の入学式を下記のとおり行い

ます。公私ともご多忙の折とは存じますが、希望に胸ふくらませたかわいい新一年生の入

学を祝福してくださいますようご案内申し上げます。

記

◎入学式当日の日程

８：３０～ ８：４０・・・・1年生教室にて出席確認と名札・リボン付け
８：４０～ ９：００・・・・保護者式場（体育館）へ移動

９：００～ ９：１０・・・・1年生式場（体育館）へ移動
９：１０～ ９：１５・・・・式場にて待機

９：１５～ ９：３５・・・・入学式

９：３５～１０：３５・・・・新入生：各教室へ移動

保護者：体育館にてＰＴＡの集いを行います。終了後、教室へ移動

１０：４５・・・・1年生総下校

※保護者の参加は２名以内でお願いします。

※式典は、短時間、少人数で実施しますので、ご理解ください。

※風邪症状がある方は、参加をご遠慮ください。

※手洗い、マスク着用、咳エチケット等について、ご協力をお願いします。

※駐車場はございませんので、お車での来校はご遠慮下さい。

※欠席する場合は、当日午前８時までに連絡をしてください。

※上履き（保護者用及び児童用）と、保護者の履き物を入れるための袋をご持参下さい。

１ 期日：令和 2年 5月 21 日（木）開場 8時 40 分

２ 時間：午前 9時 15 分開式（1年生会場入 9時 00 分）

３ 場所：真和志小学校体育館


